
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
О ликвидации Контрольно-ревизионной службы

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 12 Закона Донецкой Народной Республики
от 30 ноября 2018 года 02-ПНС «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать (упразднить) Контрольно-ревизионную службу
Донецкой Народной Республики.

2. Правительству Донецкой Народной Республики:
2.1. Обеспечить в порядке и сроки, установленные действующим

законодательством, проведение ликвидационных процедур, а также
решение финансовых, материально-технических, иных вопросов,
связанных с реализацией настоящего Указа.

2.2. В ходе проведения процедуры ликвидации принять меры по:
2.2.1. Управлению имуществом Контрольно-ревизионной службы

Донецкой Народной Республики.
2.2.2. Освобождению от занимаемой должности начальника

Контрольно-ревизионной службы Донецкой Народной Республики
Котовой Анны Ивановны.

2.3. В течение двух месяцев со дня вступления в силу настоящего
Указа привести свои нормативные правовые акты в соответствие с
настоящим Указом.

3. Настоящий Указ в£^п§щ^^силу со дня его официального
опубликования. *V

чГ

Глава
Донецкой Народной Pecnj^h
г . Донецк
« 019 г .

Ш

Д.В. Пушилин
*

JP/




